PPT_PureForm_post_top_fr  10/21  page 1 de 5
Le luminaire DEL en bout de fût PureForm de Gardco offre un concept élégant
et profilé. L'optique confort est conçue pour améliorer le confort visuel en
réduisant l'éblouissement. Les distributions optiques de types 1, 2, 3 et 5 sont
offertes avec des flux lumineux jusqu’à 9 000 lumens. Une gamme complète
d’options de contrôle permet de réaliser encore plus d’économies d’énergie.
La batterie d’urgence intégrée est offerte en option pour l’éclairement des
sorties de secours.

(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PPT-140L-450-WW-G2-x-UNV 140 450 3 000 22 1 903 B1-U0-G1 85 1 884 B1-U0-G1 84 2 338 B1-U0-G1 105 2 176 B1-U0-G1 98
PPT-140L-650-WW-G2-x-UNV 140 650 3 000 30 2 545 B1-U0-G1 84 2 519 B1-U0-G1 83 3 126 B1-U0-G1 103 2 910 B2-U0-G1 96
PPT-140L-1150-WW-G2-x-UNV 140 1 150 3 000 52 4 573 B2-U0-G2 88 4 525 B2-U0-G2 87 5 616 B2-U0-G2 108 5 229 B3-U0-G2 100
PPT-140L-1675-WW-G2-x-UNV 140 1 675 3 000 75 6 348 B3-U0-G3 84 6 282 B2-U0-G2 83 7 796 B2-U0-G3 103 7 258 B3-U0-G2 96
PPT-140L-2100-WW-G2-x-UNV 140 2 100 3 000 96 7 600 B3-U0-G3 79 7 521 B3-U0-G3 78 8 701 B3-U0-G3 91 8 689 B3-U0-G2 91
Code pour commander
Qté
de
DEL

(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PPT-140L-450-NW-G2-x-UNV 140 450 4 000 22 1 971 B1-U0-G1 88 1 951 B1-U0-G1 87 2 421 B1-U0-G1 109 2 254 B1-U0-G1 101
PPT-140L-650-NW-G2-x-UNV 140 650 4 000 30 2 636 B1-U0-G1 87 2 609 B1-U0-G1 86 3 237 B1-U0-G1 106 3 014 B2-U0-G1 99
PPT-140L-1150-NW-G2-x-UNV 140 1 150 4 000 52 4 736 B2-U0-G2 91 4 686 B2-U0-G2 90 5 816 B2-U0-G2 111 5 415 B3-U0-G2 104
PPT-140L-1675-NW-G2-x-UNV 140 1 675 4 000 75 6 574 B3-U0-G3 87 6 506 B2-U0-G2 86 8 074 B2-U0-G3 106 7 517 B3-U0-G2 99
PPT-140L-2100-NW-G2-x-UNV 140 2 100 4 000 96 7 871 B3-U0-G3 82 7 789 B3-U0-G3 81 9 011 B3-U0-G3 94 8 999 B3-U0-G2 94
Code pour commander
Qté
de
DEL

(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PPT-140L-450-CW-G2-x-UNV 140 450 5000 22 2050 B1-U0-G1 92 2029 B1-U0-G1 91 2518 B1-U0-G1 113 2344 B2-U0-G1 105
PPT-140L-650-CW-G2-x-UNV 140 650 5000 30 2741 B1-U0-G1 90 2713 B1-U0-G1 89 3366 B1-U0-G2 111 3135 B2-U0-G1 103
PPT-140L-1150-CW-G2-x-UNV 140 1150 5000 52 4925 B2-U0-G2 94 4873 B2-U0-G2 93 6049 B2-U0-G2 116 5632 B3-U0-G2 108
PPT-140L-1675-CW-G2-x-UNV 140 1675 5000 75 6837 B3-U0-G3 90 6766 B3-U0-G3 89 8397 B3-U0-G3 111 7818 B3-U0-G2 103
PPT-140L-2100-CW-G2-x-UNV 140 2100 5000 96 8186 B3-U0-G3 85 8101 B3-U0-G3 85 9372 B3-U0-G3 98 9359 B3-U0-G2 98
Lumen à la sortie
Code pour commander
Qté
de